
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 85 

от   01 декабря 2020 г 

«О принятии в собственность в состав  
муниципальной казны и включении  
в реестр муниципальной собственности 

Ветютневского сельского поселения» 

  

          В связи с завершением работ по благоустройству общественной 
территории по адресу «403520, Волгоградская область Фроловский район, х. 
Ветютнев (площадь  около дома 1010 «здание Администрации 
Ветютневского сельского поселения»), в рамках реализации федерального 
проекта "Формирование комфортной городской среды", входящего в состав 
национального проекта "Жилье и городская среда", в соответствии с 
муниципальной программой «Формирование современной городской среды 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области на 2018-2024  годы», и руководствуясь Уставом 
Ветютневского  сельского поселения, Положением о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
Ветютневского сельского поселения, утвержденным решением Совета 
депутатов Ветютневского сельского поселения № 16/40 от 21. 12.2006 года (с 
изменениями №16/40 от 21.12.2006 г.; №17/44 от 25.01.2007 г.; №18/45 от 
28.02.2007 г.; №51/146 от19.08.2009 г.), администрация Ветютневского 
сельского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять в собственность Ветютневского  сельского поселения в 
состав муниципальной казны объект -  «Благоустройство 
общественной территории по адресу «403520, Волгоградская 
область, Фроловский район, х. Ветютнев (площадь  около дома 1010 
«здание Администрации Ветютневского сельского поселения»), 
далее именуется – «Парк х. Ветютнев», балансовой стоимостью 
3 334 000,00 рублей. 

2. Главному специалисту по финансам и экономике администрации 
Ветютневского сельского поселения Анохиной Г.В, указанный в 
пункте 1 настоящего постановления «Парк х. Ветютнев», 
балансовой стоимостью 3 334 000,00 рублей  принять на 
бухгалтерский учет, счет 0 10800 000 «Нефинансовые активы 
имущества казны», субсчет 0 10851 000 «Недвижимое имущество, 
составляющее казну» и включить в реестр муниципальной 
собственности Ветютневского сельского поселения. 

 




